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Hvorfor  bruke  
naturlige  behandlinger  

for  Lyme-sykdom,  
Babesia  og  Bartonella?

For  det  første  kan  dette  være  svært  brutale  infeksjoner  som  

kan  forårsake  alvorlig  elendighet  og  hindre  din  funksjon.  Så  

det  er  lurt  å  ha  alle  alternativer.

Disse  infeksjonene  har  persisterceller  som  overlever  etter  

rutinemessige  syntetiske  antibiotika.  Når  det  gjelder  

borreliose,  kan  de  vanlige  spiralformede  bakteriene  

transformeres  til  å  ha  beskyttende  runde  kropper  som  

motstår  reseptbelagte  medisiner.

De  fleste  infeksjoner,  som  Lyme  og  Bartonella,  lever  bak  en  

slimete  biofilm  som  typiske  antibiotika  sliter  med  å  trenge  

gjennom.  Og  ifølge  en  Babesia  -ekspert  og  venn,  Dr.  Henry  

Lindner,  bor  Babesia  også  i  "reir"  som  gjør  det  vanskelig  å  

se  i  rutinemessige  blodprøver.

-  1  -
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Men  urter  har  en  tendens  til  å  ha  mer  enn  ett  drepemiddel.

For  eksempel  viste  Uncaria  tomentosa  (katteklo),  i  en  svært  lav  

konsentrasjon,  en  dyp  reduksjon  av  Lymes  biofilm  –  det  slimete  

laget  som  får  antibiotika  til  å  mislykkes,  fordi  de  ikke  kan  trenge  

gjennom  biofilmene.  Men  Uncaria  dreper  ikke  Lyme-bakteriene.  

Men  å  legge  til  Otoba  parvifolia  (Banderol)

Hvis  du  ser  på  naturlege  (ND)  urteprodukter,  legg  merke  til  at  de  

vanligvis  har  flere  midler  i  en  flytende  tinktur  eller  kapsel.

En  begrensning  ved  behandling  av  urte-  og  essensielle  oljer  er  at  

forskningen  på  bruken  av  dem  er  begrenset.  Og  de  fleste  av  

hovedstudiene  om  bruk  av  urter  som  bakterier

Syntetiske  antibiotika  består  av  kun  ett  presist  kjemikalie  som  
gjør  det  lettere  for  bakteriene  å  beseire  antibiotikaen.  Dette  er  det  

vi  kaller  "motstand".

Og  det  er  vanskelig  å  beseire  flere  urteantibiotika  samtidig  –  hver  

kan  ha  1-3  antibiotikakjemikalier  –  det  er  en  god  del  helbredende  

kraft.

ekstrakt  dreper  over  90  prosent  av  bakteriene,  mens  det  ikke  

hadde  noen  effekt  på  biofilm.  Bare  la  meg  dele  en  kritisk  sannhet  

på  forhånd.  Behandlingen  av  Lyme,  Babesia  og  Bartonella  krever  

forskjellige  unike  behandlinger,  og  hvis  du  bruker  urter  eller  

syntetiske  stoffer  vil  du  alltid  trenge  mer  enn  én  behandling.  

Du  trenger  medisinsk  kombinasjonsbehandling  for  å  lykkes.
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mordere  er  bare  prøverørsfunn  i  et  laboratorium.  Det  er  
lite  testing  på  mennesker  eller  til  og  med  mus.  Men  de  
har  alle  blitt  brukt  i  hundrevis,  eller  til  og  med  tusenvis,  

av  år.  Jeg  har  foreskrevet  dem  i  29  år  for  å  hjelpe  til  med  
å  helbrede  mine  barn,  kone,  pasienter,  venner  og  meg  selv.
De  fleste  avanserte  leger  bruker  rutinemessig  syntetiske  
medisiner  som  har  begrenset  forskning  for  en  spesiell  
sykdom.  Monica  Embers  publiserte  for  eksempel  effekten  
av  vanlige  og  nye  syntetiske  stoffer  mot  Bartonella  i  
laboratoriet  –  ikke  hos  mennesker  eller  til  og  med  rotter  
eller  mus.1  Nyttige  leksjoner,  men  det  er  begrenset.
Derfor  trenger  både  naturlig  og  tradisjonell  medisin  ofte  

menneskelige  forsøk  for  å  bekrefte  funn  i  reagensrøret.
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Hvorfor  markedsføre  

disse  urtealternativene?

Som  en  trend  har  urtebehandlinger  beskjedne  til  lave  

bivirkninger,  men  ikke  alle  anbefales  under  svangerskapet.  

Hvis  du  er  gravid  eller  prøver  å  bli  gravid,  kontakt  en  naturlege  

om  urter  før  bruk.

Vær  oppmerksom  på  at  de  fleste  urter  har  et  vanlig  enkelt  

navn  og  et  teknisk  navn.  Jeg  inkluderer  dette  profesjonelle  

navnet  fordi  noen  bøker,  butikker  og  forskningsartikler  bruker  
det  tekniske.

Rett  og  slett,  jeg  skriver  ikke  en  fet  lærebok  om  urter  og  

eteriske  oljer.  Dette  vil  være  kort  og  bare  gi  bunnlinjen  ellers  

vil  få  lesere  fullføre  den.  Og  mange  foreslåtte  urtebehandlinger  

for  Lyme,  Babesia  og  Bartonella  har  minimale  publikasjoner.  

Så  denne  lille  boken  dekker  et  behov.

Siden  disse  flått-  eller  loppeinfeksjonene  kan  være  vanskelige  

å  kurere  fullt  ut,  trenger  healere  alle  behandlingsalternativer  
som  gir  mening.

—  5  —

Machine Translated by Google



JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  og  KIMBERLY  MOUNTJOY,  MS

—  6  —

Jeg  vil  bare  diskutere  de  beste  naturlige  alternativene,  så  
listen  over  urter  å  lære  vil  være  liten.  Og  med  denne  boken  

åpen  kan  du  enkelt  bestille  disse  selv.  Å  ha  veiledning  fra  en  

Herbal  Lyme-ekspert  eller  en  naturlege  kan  gjøre  innkjøp  

enklere.  Så,  en  urt  kan  være  oppført  som  japansk  knotweed,  

eller  Polygonum  cuspi  datum.  Jeg  vil  bruke  begge  deler.
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Prøv  Lyme,  Babesia  og  
Bartonella

Urtebehandlinger

Cryptolepis  sanguinolenta

Feng  og  Zhang  viste  i  en  reagensrørstudie  at  noen  
naturlige  behandlinger  har  en  god  evne  til  å  drepe  Lyme—

Scutellaria  baicalensis  (kinesisk  kalott)

muligens  bedre  enn  doksycyklin  og  cefuroksim  (IV  
Rocephin).2  Disse  forskerne  fant  faktisk  ut  at  syv  
urteekstrakter  med  kun  1  %  styrke  drepte  Lyme  
effektivt.  Disse  potente  behandlingene  var:

Artemisia  annua  (søt  malurt)

Polygonum  cuspidatum  rot  (japansk  knotweed)

Uncaria  tomentosa  (Katteklo  eller  Samento)

Juglans  nigra  (svart  valnøtt)

—  7  —
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Disse  er:

Scutellaria  baicalensis  (kinesisk  kalott)

Bartonella  bæres  av  mange  typer  insekter—

Zhang  fant  fem  urter  som  forstyrrer  Babesia.  3

Til  slutt  kan  vi  ikke  ignorere  Bartonella.  Det  kan  være  
mer  vanlig  enn  borreliose,  og  Bartonella  kan  forårsake  
hundrevis  av  medisinske  og  psykiatriske  problemer.

ikke  bare  tikker.  Urter  som  dreper  Bartonella  bacte  
ria  inkluderer:

Artemisia  annua  (søt  malurt)

Cryptolepis  sanguinolenta

Polygonum  cuspidatum  (japansk  knotweed)

Polygonum  cuspidatum  (japansk  knotweed)4

Cryptolepis  sanguinolenta

Juglans  nigra  (svart  valnøtt)

Alchornea  cordifolia
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Urter  som  dreper  alle

Tre  –  Lyme,  Babesia  og  
Bartonella

Y.  Zhang  fant  ut  at  minst  fire  urter  dreper  Lyme,  Babesia  
og  Bartonella.

Svart  valnøtt  (Juglans  nigra)  -  Horbaach  Brand

Purity  Labs  Trans-resveratrol

Kinesisk  kalott  (Scutellaria  baicalensis)  -
Horbaach  merke

(Cryptolepis  sanguinolenta)  -  Returner  Healthy  Brand

Japansk  knotweed  (Polygonum  cuspidatum)  -

—  9  —
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De  gode  nyhetene

Til  slutt  bør  du  vite  at  de  som  skriver  ut  urter  liker  å  
bruke  mer  enn  én  urt.  Denne  fordelen  er  som  å  

bruke  1  pluss  1  pluss  1  til  lik  10.

—  11  —

En  rekke  naturlige  behandlinger  ser  ut  til  å  beseire  
Lyme,  Babesia  og  Bartonella,  hvis  prøverørsstudier  
er  pålitelige.  Det  ville  ikke  overraske  meg  om  en  
million  mennesker  har  prøvd  hver  av  disse  urtene  
over  hele  verden  over  minst  hundrevis  av  år.

La  oss  nå  se  på  disse  vinnende  urtene  før  du  blindt  
bruker  dem.
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Cryptolepis  sanguinolenta

Det  kan  imidlertid  redusere  fruktbarheten  hos  begge  kjønn.  Det  

bør  ikke  brukes  med  pasienter  som  prøver  å  bli  gravide.6  Dette  

er  grunnen  til  at  noen  healere  bare  bruker  det  i  korte  perioder.

Dette  kan  gjelde  både  menn  og  kvinner.

Endelig  har  Cryptolepis  en  ubehagelig  smak.  Så,  mine  pasienter  

foretrekker  det  med  glyserin  som  en  væske  eller  som  en  cap  

sule.  Bare  pass  på  å  sjekke  datoen  på  kapslene  siden  du  vil  ha  

ferske.

Cryptolepis  er  fantastisk.  Det  er  en  antibiotisk,  antiviral,  

soppdrepende  og  antiparasittisk  behandling.5  Den  vil  til  og  med  

bake  informasjonskapsler  for  deg.

Min  mening  er  at  det  er  lurt  å  konsultere  en  urtemedisinsk  

ekspert  hvis  du  prøver  å  bli  gravid  eller  er  gravid.

I  2021  gjorde  Dr.  Y.  Zhang  prøverørsstudier  som  utrolig  nok  

viste  at  bare  en  svak,  1  %  styrke  av  Cryptolepis  sanguinolenta  

-ekstrakt  forårsaket  fullstendig  utryddelse  av  Lyme.3  Andre  urter  

og  to  tradisjonelle  antibiotika  var  ikke  så  kraftige  mot  Lyme,  fordi  

etter  tre  uker  var  borreliosebakteriene  fortsatt  synlige.2

-  1.  3  -
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Japansk  Knotweed
(Polygonum  cuspidatum)

Overraskende  nok  blokkerer  japansk  knotweed  noe  
av  overflødig  betennelse  fra  infeksjoner.  Det  stopper  
noen  av  de  inflammatoriske  kjemikaliene  kalt  "cytokiner."

Japansk  knotweed  er  beskyttende  for  hjernenerver.  
Den  inneholder  også  resveratrol,  spesifikt  trans-
resver  atrol  som  er  den  mest  nyttige  delen  for  å  
eliminere  infeksjoner.  Resveratrol  er  ren  standardisert

Japansk  knotweed  er  sterk  nok  til  å  behandle  Lyme  i  
hjernen  og  hjertet.  Det  kan  redusere  "die-off"  eller  
Herx-reaksjoner.  En  "Herx" (Herxheimer-reaksjon)  er  
ubehag  etter  at  en  effektiv  urt  dreper  en  infeksjon  og  

det  resulterende  rusk  skaper  sterk  kroppsbetennelse  
og  en  sterk  immunrespons  som  føles  elendig.

Knotweed  er  den  eneste  urten  som  blokkerer  MMP-1  
og  MMP-3.7

Japansk  knotweed.  Buhner  foreslår  å  ikke  bruke  res  
veratrol  fra  druer.

—  15  —
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Topp  urtelege  Stephen  Buhner  foreslår  å  bruke  denne  urten  til  å  

behandle  både  Lyme  og  Bartonella.  I  sin  Bartonella

infiserer  tydelig.8  Zhang  har  vist  at  den  behandler  vekst  og  

vedvarende  tilstander  av  Lyme  og  Bartonella.  9  Dette  er  en  stor  sak,  

men  bare  hvis  du  forstår  kraften  til  persisterceller.  Det  har  blitt  sagt  

at  etter  en  atombombe  ville  bare  kakerlakker  overleve.  Etter  at  

antibiotika  tørker  ut  mye  Lyme-  og  Bartonella  -bakterier,  er  ikke  alt  

borte.  Lyme  og  Bartonella  vedvarer  fortsatt.  Og  japansk  knotweed  

hjelper  til  med  å  beseire  dem.

En  typisk  dose  for  en  voksen  er  200  mg  to  ganger  daglig  i  tre  dager  

og  økning  annenhver  dag  for  en  toppdose  på  800  mg  to  eller  tre  

ganger  daglig  (modifisert  fra  Dr.  Bill  Rawls).15  Stephen  Buhner  

foreslår  en  tinktur  i  tre  forskjellige  infeksjoner  på  1  ts.  3  til  6  ganger  

om  dagen.  I  sin  Bartonella-  bok  foreslår  han  én  kapsel  3  ganger  om  

dagen  (Green  Dragon  Botanicals).10

lærebok,  sier  han  også  at  japansk  knotweed  beskytter  den  skjøre  

slimhinnen  i  blodårene  dine  som  Bartonella

Dette  er  spennende  siden  noen  mennesker  får  tilbakefall  på  grunn  av  

hardføre  persisters.10,  11
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Andrographis
(Andrographis  paniculata)

Andrographis  behandler  mange  virus,  som  influensa,  

COVID  19  og  hepatitt  B  og  C.  Det  dreper  også  sterke  

bakterier  som  E.  coli.  Overraskende  nok  dreper  den  også  

rundorm  og  bendelorm.  H.  Zhang  rapporterer  at  den  har  
anti-tumor,  anti-bakteriell,  anti-inflammasjon,  anti-

virus,  anti-fibrose,  anti-fedme  aktivitet,  og  ifølge  

Okhuarobo  dreper  den  også  malaria  og  protozoer  –  disse  

er  encellede  parasitter.  som  Babesia.  12,  13

I  Buhners  bok  Healing  Lyme  rapporterer  han  at  andro  

grapholide  er  effektivt  mot  Lyme  hos  60  %  av  de  som  er  
syke  med  denne  infeksjonen.14

Okhuarobo  gjennomgikk  all  større  forskning  på  sikkerhet  

og  konkluderte  med:  resultatene  av  en  rekke  
toksisitetsevalueringer  av  ekstrakter  og  metabolitter  isolert  

fra  denne  planten  viste  ingen  signifikant  akutt  toksisitet  hos  

forsøksdyr.13

—  17  —

Machine Translated by Google



JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  og  KIMBERLY  MOUNTJOY,  MS

—  18  —

Rawls  foreslår  å  bruke  Andrographis  til  voksne  ved  200  til  

800  mg  som  et  ekstrakt  standardisert  til  10-30  %.  15  Start  

med  én  dose  hver  dag  for  Andrographis.

Andrographolides  er  det  effektive  urtekjemikaliet  i  denne  

urten.  Buhner  foreslår  600  mg  kapsler  3  ganger  daglig  i  en  

uke  og  foreslår  å  øke  til  1200  mg  3  ganger  daglig  hvis  det  

tolereres.  Det  har  en  tendens  til  å  ha  flere  bivirkninger  enn  
andre  naturlige  behandlinger.14

tre  dager  og  deretter  ta  det  to  ganger  om  dagen.  Tang  

rapporterer  en  daglig  dose  på  600  til  1800  mg  av  ekstraktet  

for  å  behandle  ulcerøs  kolitt  i  en  menneskelig  studie.16  

Noen  ganger  er  en  ingrediens  oppført  som  "10  %  andrographolides."

Til  slutt,  hvis  du  får  utført  betennelseslaboratorier  ved  

Radiance-laboratorier  (LH  14)  og  National  Jewish  Health  

( kun  TH1/TH2  Panel  A),  kan  legen  din  være  i  stand  til  å  

spore  betennelseskjemikaliene  som  gjør  deg  ulykkelig.  
National  Jewish  Health-nettstedet  viser  ikke  dette  panelet  

tydelig  -  legen  din  må  opprette  en  konto.  I  laboratoriet  fant  

Sandborn  at  Andrographis  senker  TNF-ÿ,  IL-1ÿ  og  NF-ÿB.  

Evnen  til  å  målrette  cytokiner  eller  betennelse  nøyaktig  er  

spennende.17
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Siden  det  smaker  så  bittert,  foreslår  noen  utøvere  
å  legge  det  i  kapsler.

I  en  studie  i  Thailand  var  de  eneste  bivirkningene  
økte  immunsystemceller,  lavere  alkalisk  fosfatase,  
en  økning  i  urin-pH  og  en  kort  reduksjon  i  
blodtrykket.18  Ingen  opplevde  alvorlige  bivirkninger.
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Houttuynia  cordata

For  omtrent  atten  år  siden  møtte  jeg  og  ble  venn  med  
den  ledende  kinesiske  urtelegen  i  Amerika—
Dr.  QingCai  Zhang.  Etter  vårt  første  møte  i  
Philadelphia,  fløy  QingCai  til  Napoli,  Florida  for  å  
diskutere  den  høye  renheten  til  urtene  hans  og  hans  
uttømmende  kvalitetstesting.  Og  så  lyttet  han  til  min  
egenfinansierte  forskning  på  effektiviteten  til  to  av  

urtene  hans  –  inkludert  HH  eller  Houttuynia  cordata.  
Rett  og  slett  fant  jeg  ut  at  tre  HH  per  dag  ikke  var  
sterk  nok  til  å  drepe  de  fleste  Bartonella.  Så,  Dr.  
Zhang  doblet  styrken  og  kalte  det  HH2.  
Pressemeldingen  hans  sa:  "Dr.  James  Schaller  har  

gjort  kliniske  observasjoner  og  funnet  ut  at  med  
høyere  dosering  forbedres  den  terapeutiske  effekten.  
Han  foreslo  at  [vi]  skulle  produsere  en  versjon  med  
dobbel  styrke ...  Nå  er  HH2-kapselen  med  dobbel  styrke  [tilgjengelig.]"

I  løpet  av  de  siste  femten  årene  har  forskningen  min  
antydet  at  denne  urten  er  god  til  å  hindre  Bartonella  
og  redusere  antallet  Bartonella-  bakterier.  Men  jeg  
tror  ikke  det  er  typisk  helbredende  ved  noen  dose,  siden  kl

—  21  —
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på  en  blodprøve.

(914)  259-0346

Til  slutt,  med  all  den  utmerkede  biologiske  bruken  av  
Houttuynia,  vær  oppmerksom  på  at  den  også  reduserer  
betennelseskjemikalier  som  sannsynligvis  bidrar  til  
sykdom  og  ubehag.  Hvis  legen  din  bruker  Radiance  
Labs  og  National  Jewish  Health  for  å  måle  

inflammatoriske  cytokiner,  se  etter  Houttuynia-  urten  
eller  dens  essensielle  olje  for  å  redusere  TNF-ÿ,  IL-1ÿ,  IL-6  og  IL-8.20

svært  høye  doser  for  et  år  kan  du  fortsatt  se  Bartonella

Et  mulig  alternativ  er  å  bruke  den  essensielle  oljen  til  
Houttuynia  etter  at  den  er  testet  aggressivt  for  renhet  
og  sikkerhet.  Ikke  alle  merker  er  rene.  Den  er  allerede  
i  bruk  for  mange  antivirale  og  antibiotikaformål,  ifølge  
Pang.19

Hvis  du  bruker  rutinemessige  nasjonale  laboratorier  
for  å  måle  spesielle  betennelseskjemikalier,  cytokiner,  
interferoner  og  interleukiner,  vil  du  bare  få  negativer  
om  og  om  igjen  -  selv  om  du  er  veldig  syk.

Zhang  klinikk

DrRons.com

For  øyeblikket  kan  du  kjøpe  dette  fra  Dr.  Zhangs  sønn,  
Dr.  Yale  Zhang  ved  Zhang  Clinic  NYC.  Det  heter  nå  
"HH-M."

Eller  kjøp  på  nett
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Katteklo  (Samento  eller
Uncaria  tomentosa)

Den  har  sterke  antiinflammatoriske  fordeler  og  beroliger  

overflødig  immunreaktivitet.21  Den  brukes  mot  høyt  

blodtrykk,  astma,  kreft,  diabetes,  leddgikt  og  

nevrogenerative  sykdommer.  Mer  enn  200  forbindelser  
har  blitt  isolert  fra  Uncaria.

Til  og  med  PubMed,  med  titalls  millioner  medisinske  

studier,  viste  bare  én  som  så  på  Lyme  og  Uncaria

Til  slutt,  ikke  bruk  hvis  du  er  gravid,  og  vær  oppmerksom  

på  at  noen  mennesker  har  kvalme,  magespasmer  og  diaré.

Cat's  Claw  har  blitt  brukt  i  tusenvis  av  år  av  befolkningen  i  

Amazonas.  Den  indre  roten  eller  vinbarken  er  kilden  til  
denne  urten.

Denne  urten  brukes  av  naturlige  healere  for  Lyme-

sykdom.  Men  bare  begrenset  forskning  støtter  denne  bruken.

sammen,  forfattet  av  Feng.2  Zhang  og  Feng  viste  at  Cat's  

Claw  er  en  av  de  beste  urtene  i  behandlingen  av  

borreliose.21
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Voksendosering  er  400  til  800  mg  indre  bark  
standardisert  til  3  %  alkaloider  eller  10:1  

konsentrasjon  av  indre  bark  (Rawls).15  Buhner  
foreslår  en  1:5  konsentrasjon  i  60  %  alkohol  ved  
ca.  50  dråper  tatt  1-3  doser  om  dagen.  Det  bør  tas  
sammen  med  mat,  ifølge  Rawls,  fordi  magesyre  får  det  til  å  fungere.22

Machine Translated by Google



(Banderol)
Otoba  parvifolia

På  en  nylig  konferanse  om  Lyme,  Babesia  og  
Bartonella  rapporterte  en  rekke  leger  at  de  brukte  
Banderol  med  suksess.  For  år  siden  gjorde  jeg  
selvfinansiert  forskning  på  denne  urten.  Jeg  klarte  

ikke  å  komme  til  en  konklusjon.  Og  på  PubMed  fantes  
det  lite  om  dette  utdraget.  Imidlertid  ble  kombinasjonen  
av  Otaba  parvifo  lia  (Banderol)  med  Uncaria  
tomentosa  (katteklo)  evaluert  for  sin  evne  til  å  drepe  Lyme  i  et  laboratorium.
Ekstrakter  fra  disse  to  plantene  ble  testet  for  deres  
effektivitet  på  aktive  og  sovende  former  av  Borrelia  

burgdorferi  (en  art  av  Lyme)  og  demonstrerte  
betydelige  effekter  på  alle  dens  former,  spesielt  når  
de  brukes  i  kombinasjon.  23

—  25  —
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Artemisia,  Artesunate  
og  Artemisinin

com.  Det  er  den  beste  boken  på  Amazon.com  om  dette  emnet.24

Jeg  rapporterte  i  2006  at  den  vanlige  Artemisia-  urten  er  for  svak  
til  å  drepe  Babesia.  24  Elfawal  fant  at  både  Artemisia  annua  og  

Artemisinin  ikke  drepte  Babesia.  25

For  eksempel  var  Artemisia  annua,  artesunate  og  arte  misinin  

ineffektive  for  å  redusere  eller  eliminere  Babesia  hos  infiserte  

mus.  Derfor,  hvis  du  bruker  potent

Hvis  du  virkelig  ønsker  å  lære  om  denne  urtefamilien,  vennligst  

se  min  gratisbok  som  tilbys  på  personlig  konsultasjon.

En  bekymring  jeg  har  er  at  noen  leger  foreskriver  den  vanlige,  

uforandrede  urten  Artemisia  for  å  drepe  Babesia.

Artemisia  annua  har  vært  brukt  i  årtusener  for  å  behandle  

parasitter  og  feberrelaterte  plager  forårsaket  av  ulike  

infeksjoner.25  Selv  om  planten  er  effektiv  mot  mange  smittestoffer,  

er  ikke  planten  en  mirakelkur  og  det  finnes  infeksjoner  der  den  

har  vist  seg  ineffektiv  eller  av  begrenset  verdi.  Det  er  viktig  å  

rapportere  disse  feilene.

—  27  —
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Dessuten  bør  det  nevnes  at  Artemisia  annua

Kamfer  er  i  Vicks  inhalator,  tigerbalsam,  noen  Emu-
oljer  og  Vicks  VapoRub.

Gå  deretter  til  det  mye  kraftigere  artesunate.
Kjøp  denne  fra  www.DrRons.com.  De  tilbyr  en  ganske  
sterk  form  som  ble  gjort  dobbelt  så  sterk  basert  på  min  
forskning  (Q.  Zhang).  Nå  heter  det  "Arte-M."  Noen  
leger  liker  også  å  administrere

semisyntetisk  artesunate,  prøv  å  ta  en  høy  dose  og  
tro  aldri  at  en  behandling  vil  drepe  din  Babesia.

har  en  essensiell  olje.26  Dette  kan  være  veldig  sterke  
behandlinger.  Min  eneste  bekymring  er  at  den  har  en  
betydelig  mengde  kamfer,  som  er  i  mange  forkjølelses-  
og  influensamedisiner  som  er  tilgjengelige  uten  resept.

Foreløpig  ville  jeg  starte  med  to  kapsler  artemis  i  100  
mg  til  200  mg  to  ganger  daglig  i  fem  dager  for  å  se  om  
du  er  følsom  for  denne  milde  behandlingen.  For  
eksempel  kan  mange  mennesker  med  Lyme,  Babesia  
og  Bartonella  utvikle  reaktive  mastceller  som  bærer  
rundt  1000  kjemikalier  som  kan  få  deg  til  å  føle  deg  
dårlig.  Hvis  du  reagerer,  bruk  svak  Artemisia-  urt  uten  
endringer,  slik  at  den  ikke  lager  en  stor  mengde  
Babesia  -avfall  som  fyrer  opp  immunsystemet  for  å  
lage  betennelseskjemikalier.  Men  hvis  du  tåler  
artemisinin  ved  100  mg  til  200  mg,  doble  dosen  etter  
fem  dager  til  200  mg  til  400  mg  per  dag.
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Min  venn  Henri  Lindner,  en  eksepsjonell  Babesia

(Vi  har  imidlertid  begge  stor  tro  på  at  bruk  av  en  
enkelt  urt  eller  syntetisk  behandling  ikke  vil  kurere  
deg  for  Babesia).  Jeg  foreslo  dette  i  mine  seks  
Babesia-  bøker  i  2006,  men  Lindner  utvidet  denne  
anelsen  med  stor  klinisk  kreativitet  og  har  bevist  det  klinisk.

artesunate  inn  i  muskelen  eller  ved  IV.  En  mulig  dose  
er  120  mg.

lærd,  og  jeg  har  uavhengig  bestemt  meg  for  artesu  
nate  som  en  veldig  nyttig  måte  å  drepe  Babesia.  Og  
det  ser  ut  til  at  dette  ble  akseptert  for  mange  år  siden  
–  artesu  nate  er  overlegen  artemisinin  ifølge  Jansen.28

Den  essensielle  oljen  til  Artemisia  annua,  bestående  
av  kamfer  (44%),  germacrene  D  (16%),  ble  screenet  
for  sin  antimikrobielle  aktivitet.  Den  essensielle  oljen  
hemmet  vekst  av  testede  gram-positive  bakterier.27  
Kamfer  bør  brukes  forsiktig  og  ikke  regelmessig,  fordi  
det  er  et  nervegift.
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IV  eller  muskelinjisert
Artesunate

Artesunate  til  injeksjon,  110  mg  eller  120  mg  er  
beregnet  for  intravenøs  administrering.  I  2022  

godkjente  CDC  og  FDA  IV  bruk  av  artesunat  for  tilfeller  
av  alvorlig  malaria  og  anbefalte  sterkt  at  det  lagres  på  
akuttmottak  og  andre  steder  med  mulige  
malariapasienter.30

Artesunate  til  injeksjon  er  behandlingen  for  alvorlig  
malaria  hos  voksne  og  barnpasienter.29

Hvorfor  diskuterer  jeg  et  malariamiddel  som  kan  virke  
veldig  raskt?  Min  gode  venn,  Valerie  Viale  Fuller,  
grunnlegger  av  Band  Aid  Lyme,  LLC,  døde  gjentatte  
ganger  nesten  av  Babesia  mange  ganger.  Ingen  
tenkte  å  gi  henne  IV  artesunate.  Etter  min  mening  er  
Babesia  mye  vanskeligere  å  drepe  enn  malaria.

—  31  —
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Her  er  deres  hjemmesidekommentarer:

Denne  linjen  er  åpen  24/7/365:

FDA-godkjent  artesunate  er  tilgjengelig  for  kjøp  fra  store  

legemiddeldistributører.

For  tiden  prøver  et  farmasøytisk  selskap  å  prøve  å  få  IV-

artesunat  til  å  distribueres  bredt.

Artesunate  for  injeksjon,  produsert  av  Amivas,  er  godkjent  

av  FDA  og  er  kommersielt  tilgjengelig  i  USA.

CDC  nevner  at  "artesunate  for  injeksjon  kan  gis  til  spedbarn,  

barn,  voksne  og  gravide  kvinner.31  IV  artesunate  kan  
forårsake  alvorlige  røde  blodlegemer  som  krever  transfusjon.  

Så,  de  foreslår  å  overvåke  pasienter  etter  å  ha  gitt  artesunate  

IV

Helsepersonell  som  [har]  problemer  med  å  få  tak  i  

produkter  fra  våre  distributører  bør  kontakte  Amivas  
Medical  Affairs-linjen  nedenfor.

1-855-5AMIVAS

Ingen  FDA-godkjent  injiserbar  malariamedisin  har  

vært  tilgjengelig  i  USA  siden  IV  quini  dine  ble  avviklet  

tidlig  i  2019.  Artesunate  for  injeksjon  dekker  dette  

behovet.

AMIVAS  MEDISINSKE  SAKER
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Det  anbefales  å  starte  7  dager  og  opptil  4  uker  etter  at  du  har  fått  

intravenøs  artesunate."  https://

godkjenning.htm

Verdens  helseorganisasjon  støtter  sterkt  bruk  av  en  urt  og  et  

syntetisk  medikament  sammen,  og  disse  kalles  "artemisinin-
baserte  kombinasjonsterapier"  som  nå  brukes  i  mer  enn  50  land  

hvor  malaria  er  vanlig.  Derfor  har  vi  massiv  erfaring  med  å  bruke  

urter  med  syntetiske  malariamedisiner.  Alle  Babesia-  

behandlinger  er  malariabehandlinger.

Så  la  oss  se  over  Prices  sammendrag  nedenfor,  da  han  lister  

opp  urte-  og  medikamentkombinasjoner  som  er  effektive.32

www.cdc.gov/malaria/new_info/2020/artesunate_

Store  deler  av  verden  bruker  Artemisinin-baserte  

kombinasjonsterapier  (ACT)  mot  Babesias  fetter,  malaria.  Men  
hva  er  ACT?  Det  er  bruken  av  et  Artemisia-  derivat  kombinert  

med  en  annen  syntetisk  malariadreper.

Dette  er  en  mulig  lærdom  som  jeg  håper  kommer  fra  denne  

boken.  Å  bruke  urter  og  eteriske  oljer  sammen  med  syntetisk  

apotekmedisin  kan  ofte  være  nyttig  for  å  drepe  malaria,  men  også  

Babesia.  Sistnevnte  kan  være  dødelig  eller  forårsake  svette,  

frysninger,  hodepine,  luftsult  eller  betydelig  tretthet.
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•  artesunat-sulfadoksin-pyrimetamin  (Fansidar).

Konsensus  fra  diskusjonene  mine  med  Babesia

De  vanligste  kombinasjonene  for  å  drepe  malaria  er:

literate  leger  er  at  urtederivatet  arte  mether  i  Coartem  

kombinasjonsmedisin  med  lume  fantrine  tolereres  veldig  

godt.  Urtedelen  er  artemether,  som  er  syntetisk.  Mange  

Lyme-kyndige  leger  foreskriver  åtte  tabletter  om  dagen  i  

tre  dager  -  litt  aggressive.  Personlig  har  jeg  aldri  hatt  en  

pasient  som  har  hatt  bivirkninger  på  Coartem  i  noen  dose.

rapporterer  at  dihydroartemisinsyre  er  svært  
ustabil  og  spaltes  for  lett.  Så,  til  tross  for  sin  

styrke,  har  den  begrensninger.

tilgjengelig  i  USA  eller  Storbritannia,  men  den  kan  

anskaffes  av  kanadiere  under  Health  Canada  

Special  Access  Program.  Dette  er  assosiert  

med  det  kanadiske  malarianettverket.  Min  gode  

venn  Ian,  den  øverste  farmasøyten  ved  Kripps  

apotek  i  Canada,  rapporterte  at  man  måtte  bevise  et  behov).

•  dihydroartemisinin-piperakin—Janson

•  artesunate-amodiakin  (foreløpig  er  det  ikke  det

•  artesunate-meflokin  (meflokin  er  Larium).

•  artemeter-lumefantrin  (Coartem)
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Hvitløk  og  syntetisk  hvitløk

Så  hvordan  kan  du  dra  nytte  av  hvitløksolje?

Hvitløksolje  hjelper  til  med  å  eliminere  Babesia  duncani.  

Dr.  Yumin  Zhang  fant  i  laboratorieeksperimenter  at  

rutinemessig  CDC-behandling  med  atovaquon  (Mepron)  

og  azithro  mycin  (Zithromax)  drepte  noen  Babesia,  men  

med  33  Dette  faktum  ser  ut  til  å  bli  ignorert  av  noen  tilbakefall.

Merker  å  vurdere  er  Puritans  Pride  eller  Nature's  Way.

Det  er  best  å  starte  sakte  med  sensitive  mennesker  som  

bruker  en  enkel  hvitløk  kalt  "Allimed."  Dr.  L.  Robert  

Mozayeni,  Bartonella-  eksperten,  foreslår  dette  produktet.  

Jeg  er  enig.  Hvis  det  går  bra  ved  høy  dosering,  gå  over  til  

hvitløksolje.  Du  vil  ikke  bruke  en  essensiell  olje  eller  

semisyntetisk  hvitløk  ennå.  Bruk  en  vanlig  hvitløksolje.

Babesia  -forskere  som  ser  ut  til  å  ikke  være  i  stand  til  å  

oppdatere  denne  ene  behandlingstilnærmingen  for  å  drepe  

Babesia.  Men  å  legge  hvitløksolje  til  azitromycin  (Zithromax)  

drepte  Babesia  uten  tilbakefall.  Jeg  har  brukt  hvitløk,  

hvitløksolje  eller  halvsyntetisk  hvitløk  i  omtrent  tjueni  år.  

Den  primære  bivirkningen  er  en  sterk  kroppslukt  og  mulig  

mild  magesyke.

—  35  —
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Dette  er  den  beste  tilnærmingen  hvis  du  er  sensitiv  for  
medisiner,  har  mastcelleaktiveringssyndrom  (MCAS),  
PANDAS  eller  PANS.

Men  vær  oppmerksom  på  at  mange  hvitløkstilskudd  er  
"luktfrie".  Unngå  disse  produktene  fordi  den  sterke  
lukten  er  et  tegn  på  at  du  tar  et  merke  som  fungerer.

Zhangs  produkt  kalles  "allicin",  det  er  ikke  bare  vanlig  
hvitløk.  For  å  illustrere  styrken,  merk  at  en  liten  kapsel  
vil  gi  deg  en  dyp  hvitløkslukt  i  36  timer.  Y.  Zhang  fant  
ut  at  eterisk  olje  fra  hvitløk  hadde  en  dyp  handling  mot  
Babesia.  33

Bare  bestill  allicin-produktet  fra  Zhang  Clinic  i  NYC.  
Men  vær  så  snill  å  forstå  det  mens  Q.

Etter  hvert  er  målet  å  få  deg  til  å  ta  semisyntetisk  hvitløk  
fra  Zhang  Clinic.  I  2006  leste  jeg  QingCai  Zhangs  bok  
om  kinesisk  medisin  for  å  behandle  Lyme,  Babesia  og  
Bartonella.  Og  så  tilbrakte  jeg  timer  med  ham  i  Florida  
og  lærte  den  omfattende  renhetstestingen  han  brukte,  
men  han  la  også  vekt  på  styrken  til  den  spesielle  
halvsyntetiske  hvitløken  hans,  som  jeg  tror  reddet  livet  
til  sønnen  hans  da  han  ble  gitt  intravenøst  flere  tiår  
tidligere  i  Kina.

Dette  er  en  forsiktig  og  skånsom  tilnærming.  Start  med  
vanlig  hvitløk  eller  allimed.  Flytt  deretter  til  en  mild  olje.  
Og  så  tenk  på  en  semisyntetisk  kraftig  hvitløksmedisin  
kalt  "allicin"  fra  Zhang-klinikken  i  NYC.
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De  undersøkte  97  essensielle  oljer  og  identifiserte

Til  slutt  publiserer  Y.  Zhang,  hos  Johns  Hopkins,  

rutinemessig  perler  for  behandling  av  Lyme,  Babesia  og  

Bartonella.  I  2020  identifiserte  Y.  Zhang  og  teamet  hans  

eteriske  oljer  med  høy  aktivitet  mot  Babesia  dun  cani.

hvitløksolje  som  en  toppbehandling  for  å  fjerne  Babesia.

33
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Svart  valnøtt

(Juglans  nigra)

i  prøverør  av  Zhang-teamet  på  Johns  Hopkins.

Naphthoquinone  juglone,  en  av  de  aktive  komponentene  

i  svart  valnøtt,  er  soppdrepende,  et  giftstoff,  antimikrobiell,

Til  å  begynne  med  fant  jeg  ikke  mye  om  denne  urten  

angående  dens  antibiotiske  evner  –  i  mange  beste  
naturopat-lærebøker,  urte-lærebøker  og  PubMeds  34  

millioner  artikler.  Men  i  tillegg  til  Fengs  rapport  som  

nevnte  dens  sterke  effekter  mot  Borrelia,  er  svart  valnøtt  
nevnt  i  The  Naturopathic  Herbalist  der  naturopat  Dr.  

Marisa  Marciano  rapporterer  fordeler  mot  bakterier,  

bakterier  spredt  i  hele  kroppen,  og  soppinfeksjoner  (og  til  
og  med  godbiter)  parasittiske  ormer).34  Det  kan  være  et  

avføringsmiddel,  så  høy  dosering  kan  føre  til  løs  avføring.

Feng  fant  at  kun  1  %  ekstrakt  av  svart  valnøtt  hadde  

bedre  aktivitet  mot  B.  burgdorferi  (en  vanlig  art  av  

borreliosebakterier)  sammenlignet  med  antibiotikaene  

doksycyklin  og  cefuroksim  i  en  laboratoriestudie.2

Svart  valnøtt  ble  også  vist  å  redusere  Borrelia  burgdorferi

—  39  —
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Ho  rapporterte  at  svart  valnøttekstrakt  kan  redusere  
betennelseskemikalier  kalt  cytokiner;  å  senke  nivåene  
av  visse  cytokiner  kan  få  deg  til  å  føle  deg  bedre.36
Mens  det  var  variasjon  mellom  varianter,  reduserte  
svart  valnøtt  som  en  trend  inflammatoriske  kjemikalier  
eller  cytokiner.  Hun  konkluderer:  "Resultatene  av  
denne  studien  viste  for  første  gang  at  svart  valnøtt  

har  forbindelser  [for  å  senke]  seks  målte  cytokiner  
(TNF-ÿ,  IL-1ÿ,  IL-6,  IL-8,  IL-10  og  MCP  1).»36  Denne  
forskningen  brukte  menneskelige  celler  stimulert  av  
en  svært  vanlig  bakteriekjemikalie  (LPS)  som  
forårsaker  dyp  immunreaktivitet.  Derfor  kan  en  effektiv  
dose  svart  valnøtt  forårsake  aggressiv  drap  av  
smittestoffer,  men  betennelsen  kan  være  mindre  med  
denne  urten  fordi  de  dyrkede  plantene  som  ble  brukt  
til  Ho  sin  forskning  senket  cytokinets  "gaso-linje".  
Spesifikt  reduserte  svart  valnøtt  mellom  ett  cytokin  til  
så  mange  som  seks  av  disse  inflammatoriske  
kjemikaliene,  avhengig  av  hvilken  undertype  plante  
som  ble  brukt  til  ekstraktet.

og  antiparasittisk.  Den  foreslåtte  tinkturen  er  1:4,  25  
%  med  5-10  dråper  tre  ganger  daglig  med  en  maksimal  
dose  på  15  ml  i  uken.  Hun  foreslår  å  gjøre  to  uker  på  
og  to  uker  fri.  Woodland  Essence  foreslår  en  dosering  
på  10-30  dråper,  eller  1/8  -  1/4  ts  3  ganger  per  dag  i  
juice  eller  vann.35
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Alchornea  cordifolia

De  aktive  ingrediensene  i  Alchornea  cordifolia  -ekstrakt  
er  komplekse,  inkludert  ellaginsyre  og  quercetin.41

Den  har  antimikrobiell  og  antiinflammatorisk  aktivitet.37,  
38,  39,  40  Alchornea  cordifolia  har  blitt  brukt  av  
tradisjonelle  urteleger  i  flere  afrikanske  land  for  

behandling  av  malaria41  [som  ligner  på  Babesia].

Ellaginsyre  har  tidligere  vist  seg  i  laboratoriet  for  å  
bekjempe  malaria.45,46.  Men  det  kan  også  bli  et  nytt  
urteprodukt  å  vurdere  for  å  drepe  Babesia.

Ellaginsyre  (EA)  finnes  i  ulike  planteprodukter  og  har  
antioksidant,  antibakteriell  og  effektiv  antimalariaaktivitet  

i  laboratoriet  og  i  kroppen  uten  toksisitet.47  Ellaginsyre  
kan  drepe  Babesia.  Hvis  du  ønsker  å  prøve  dette  
urteekstraktet,  se  på  Granatepleekstrakt  500  mg  med  
hel  frukt  Ellagic  Acid  fra  Source  Naturals.

Studier  tyder  på  betydelige  antimalariaeffekter.42,  43,  44

Alchornea  cordifolia-  ekstrakter  viste  god  hemmende  
effekt  mot  Babesia  duncani  ifølge  Zhang.3

—  41  —
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Eteriske  oljer  brukt

Mot  Lyme,  Babesia  og  
Bartonella

helt  selv  ved  lave  doser.

Feng  rapporterer  også  noen  tanker  om  eteriske  
oljer.49  Han  så  på  34  eteriske  oljer  mot  Borrelia  
burgdorferi  (Lyme).  Først  siterer  han  Wiÿska  som

Blant  de  250  essensielle  oljene  som  er  kommersielt  
tilgjengelige,  har  omtrent  et  dusin  høy  antimikrobiell  
aktivitet.50  Ma  hevder  at  dagens  behandling  for  
Bartonella-  infeksjoner  ikke  er  særlig  effektiv  på  
grunn  av  antibiotiske  resistens  og  også  
utholdenhet.48  Han  prøvde  32  essensielle  oljer  
mot  Bartonella.  Den  mest  effektive  Bartonella-  
døden  skjedde  med  den  essensielle  oljen  av  
oregano,  kanelbark,  fjellsmak  (vinter),  kanelblad,  
geranium,  nellikknopp,  allehånde,  gera  nium  
bourbon,  ylang-ylang,  citronella,  elemi  og  vetiver.  
Carvacrol  og  kanelaldehyd,  de  aktive  
ingrediensene  i  olje  av  henholdsvis  oregano  og  kanelbarkolje,  var  i  stand  til  å  fjerne  Bartonella

—  43  —

Machine Translated by Google



JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  og  KIMBERLY  MOUNTJOY,  MS

—  44  —

I  2020  identifiserte  Y.  Zhang  og  hans  forskerteam  eteriske  

oljer  med  høy  aktivitet  mot  Babesia  dun  33  cani.

fant  at  ikke  alle  essensielle  oljer  hadde  aktivitet  mot  Lyme-

bakteriene.  Men  de  fant  fem  essensielle  oljer  (oregano,  

kanelbark,  nellikknopp,  citronella  og  vintergrønt)  som  selv  

ved  lave  doser  drepte  de  vanskelige  å  fjerne  persisterceller  

fra  borreliose.  Interessant  nok  ble  noen  svært  aktive  

essensielle  oljer  funnet  å  ha  utmerket  anti-biofilm-evne  -  

de  løste  opp  de  biofilmlignende  strukturene.  Jeg  publiserte  

lignende  stillinger  i  2014  i  min  gratis  lærebok  Combating  

Biofilms.  Jeg  rapporterte  i  2014  at  utvalgte  essensielle  oljer  

–  spesielt  oregano,  kanel  og  nellikknopp  –  ødelegger  

Lyme-biofilmer.  Kombinasjoner  av  eteriske  oljer  fungerer  

best,  og  magen  må  beskyttes  hvis  man  går  til  en  høy  dose.  

Beroligende  beskyttende  urter  er  myrmalvarot,  aloe  vera  i  

kapsler  og  glatt  alm  (Nature's  Way  er  kostnadseffektivt  og  

nyttig).  Jeg  har  ikke  sett  en  som  er  bedre  enn  en  annen.  

Vurder  å  bruke  en  mageurt  i  en  uke  og  deretter  bytte  til  en  
annen.

De  undersøkte  97  essensielle  oljer  i  laboratoriet,  og

Utrolig  nok  utryddet  oljer  av  oregano,  kanelbark  og  
nellikknopp  alle  levedyktige  borreliosebakterier  uten  
noen  gjenvekst.  Citronella  og  win  tergreen  var  ikke  like  

effektive.  Carvacrol  i  oreganoolje  hadde  utmerket  aktivitet  

mot  Lyme.
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Goc  undersøkte  47  fettstoffer  og  oljer,  og  testet  dem  
mot  bevegelige  Borrelia  (Lyme  spirochetes)  så  vel  
som  de  rundformede  persistercellene  som  overlever  
vanlige  antibiotika  som  brukes  i  behandlingen  av  borreliose.51

og  ytterligere  begrenset  deres  søken  etter  de  to  mest  

effektive  forbindelsene  -  hvitløksolje  og  
svartpepperolje.  De  fant  også  at  den  rutinemessige  
anbefalte  behandlingen  for  Babesia  kan  ha  tilbakefall.  
Spesielt  kan  atovakvonvæske  (Mepron)  og  
azitromycin  (Zithromax)  ved  høye  doser  tillate  Babesia

Disse  bakteriene  er  beskyttet  av  et  sterkt  beskyttende  
slim-  eller  biofilmlag.  Bare  laurbærbladolje  og  Cassia-
olje,  som  har  eugenol  og  kanelaldehyd,  ødela  
forskjellige  stadier  av  borreliose  og  også  dens  
beskyttende  biofilm.  Jeg  laget  en  lignende  rapport  i  
læreboken  Combating  Biofilms  fra  2014.  52

En  nyttig  studie  undersøkte  flyktige  oljer,  inkludert  tre  
essensielle  oljer:  oreganoolje,  kanelolje  og  nellikolje.  
Alle  tre  var  enda  kraftigere  enn  daptomycin,  et  
antibiotikum  som  ble  vist  å  drepe  Borrelia

å  returnere.  I  kontrast  viste  kombinasjonen  av  
hvitløksolje  og  azitromycin  utryddelse  av  Babesia  ved  
lav  dosering.

identifisert  ti  som  var  effektive  mot  Babesia

vedvarer.  Disse  Lyme-cellene  er  vanligvis  levende  og  
"vedvarende"  etter  full  antibiotikabehandling.  Og  så  
sakte  føler  pasientene  at  borreliose  kommer  tilbake.
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Cinnamol  er  en  forbindelse  jeg  har  brukt  siden  1998  fordi  den  

overvinner  de  beskyttende  biofilmene  som  rutinemessig  sees  
med  infeksjoner  –  biofilmer  gjør  at  vanlige  antibiotika  

mislykkes.53  En  biofilm  kan  gjøre  det  tjue  ganger  vanskeligere  

å  drepe  bakteriene.  Dessuten  undertrykker  dette  stoffet  

Candida-  arten  og  dens  biofilm.  Da  jeg  lærte  det  grunnleggende  

for  lenge  siden  -  var  ingen  av  denne  informasjonen  tydelig.

Et  praktisk  problem  ved  bruk  av  essensielle  oljer  er  hvilket  

merke  du  skal  bruke  og  hva  er  den  daglige  dosen  som  tas  med  mat?

Vanligvis  har  jeg  pasienter  som  kjøper  tre  produkter:  oreganol  

gel  baller,  clovanol  væske  og  kanel  væske.  Jeg  får  vanligvis  

pasienter  til  å  sakte  tilsette  to  oreganol  gelkuler  tre  ganger  om  

dagen  til  måltider  og  øke  hvis  de  tolereres.

Men  all  min  egenfinansierte  forskning  har  vært  med  produktene  

laget  av  North  American  Herb  and  Spice.

Men  kanskje  du  lurer  på  nøyaktig  hvordan  de  beste  essensielle  

oljene  tas?  Er  de  satt  inn  i  en  forstøver  for  å  spre  tåke  gjennom  

nesehulen?  Nei.  Det  finnes  en  rekke  essensielle  oljeselskaper  

av  høy  kvalitet.

Etter  tjuefem  års  bruk  tviler  jeg  på  at  en  veldig  lav  dose  vil  gjøre  

mye.  For  eksempel  har  jeg  sett  gode  resultater  med  påføring  

av  clovanol  på  infisert  tannkjøtt  de  fleste  kvelder.  Men  jeg  tror  

ikke  at  denne  dosen  på  tannkjøttet  kommer  inn  i  blodstrømmen  

din  og  dreper  patogener,  som  Borrelia,  Babesia  og  Bartonella,  

i  leddene,  tarmene  eller  hjernen.
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Klovanol-  og  kanelvæskene  plasseres  inne  i  
kapslene  med  magebeskyttende  urtepulver.  
Pasientene  mine  kjøper  rimelige  Nature's  Way  
Marshmallow  Root,  Aloe  Vera-kapsler  eller  Slippery  
Elm.  Ta  en  av  disse  tre  beskyttende  mage-urtene  
og  åpne  kapselen.  Så  ta  for  eksempel  en  
Marshmallow  Root-kapsel,  trekk  den  fra  hverandre  
og  kast  halvparten  av  pulveret.  Deretter  slipper  du  
den  essensielle  oljen  i  det  åpne  kapselrommet.  
Lukk  opp  kapselen.  Håpet  er  at  magen  blir  fin.  Jeg  
starter  vanligvis  med  én  dråpe  tre  ganger  om  
dagen  med  reaktive,  sensitive  personer,  de  med  
mastcellesyndrom,  PANDAS  eller  PANS.  Hvis  
denne  startoljedosen  ikke  plager  magen  din,  øker  
jeg  den  med  en  dråpe  annenhver  dag.  Med  nok  
magebeskyttende  urter  kan  de  fleste  pasienter  nå  
ti  dråper,  alltid  tatt  med  dine  tre  daglige  måltider.  
Jeg  roterer  mine  tre  favoritt  essensielle  oljer  nevnt  ovenfor,  så  alle  brukes  på  tre  dager.
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Kinesisk  kalott
(Scutellaria  baicalensis

eller  Calvaria)

Et  prinsipp  fremmet  av  mine  naturmedisinske  legevenner  

er  fordelen  med  å  kombinere  urter.  I  kinesisk  skullcap  har  

vi  en  urt  som  forbedrer  opptaket  av  andre  urter.  Dette  
er  en  fantastisk  funksjon.

og  Bartonella  kan  forårsake  alle  tre  problemene,  er  det  et  

fint  alternativ.

Det  er  bra  for  å  berolige  allergier,  autoimmunitet  og  

beskytter  nerver.  Siden  Lyme  sykdom,  Babesia,

Det  er  også  et  godt  antiviralt  middel.  Og  flått  bærer  på  en  

rekke  virus  som  Epstein-Barr,  Parvo,  Mycoplasma  

pneumoniae,  HHV6  (et  herpesvirus),  Coxsackie  og  SARS-
CoV-2,  som  forårsaker  COVID-19.

Men  denne  urten  er  også  en  toppdreper  for  tre  former  for  

borreliose,  som  de  aktive  spiralbakteriene,  runde  per  

søsterformer  og  biofilmbeskyttede  bakterier  som  gjemmer  

seg  bak  et  beskyttende  slim.54

—  49  —
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Cistus  incanus  (eller
Cistus  creticus)

Cistus  incanus  planteekstrakter  har  blitt  brukt  i  
århundrer  i  tradisjonell  medisin  uten  rapporter  om  
bivirkninger  eller  allergiske  reaksjoner.  I  en  
randomisert  sted  bo-kontrollert  studie  med  160  
pasienter  ble  220  mg  per  dag  Cistus  incanus  godt  

tolerert  med  mindre  bivirkninger  enn  i  placebogruppen.

Noen  mennesker  tror  Cistus  creticus  og  Cistus  
incanus  er  den  samme  urten.  Kliniske  studier  viser  
at  det  flyktige  oljeekstraktet  av  Cistus  creticus  har  
antibiotiske  og  anti-borrielle  effekter  i  laboratoriet.2  
Ytterligere  laboratoriestudier  har  vist  at  Cistus  creticus  

har  brede  og  effektive  antimikrobielle  effekter  mot  
flere  bakterier.  Cistus  creticus  beseiret  også  en  Strep-  biofilm.

—  51  —
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Teasel

Dipsacus  sylvestris  er  kjent  som  vill  tesel  eller  fuller's  
teasel.  Dens  ekstrakter  har  blitt  studert  mot  Lyme-sykdom  
i  laboratoriet  av  Liebold.  55,  59  Teasel  hindret  all  vekst  
av  Borrelia-  spiroketene.

Tidligere  har  all  anti-Borelia-  forskningen  fokusert  på  
roten,  som  ikke  er  effektiv  mot  Lyme.

Vill  tesel  har  blitt  undersøkt  som  borreliosebehandling.56

Imidlertid  viser  bladene  nyttige  antimikrobielle  effekter.61

—  53  —
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Det  er  mange  artikler  som  fremmer  ernæring,  badstuer,  
lymfemassasje,  hyperbarisk  behandling,  bindemidler  
og  dusinvis  av  andre  alternativer  for  å  redusere  
ubehaget  forårsaket  av  infeksjonen  som  dør  av  rusk  
som  følge  av  sterke  og  effektive  urter  og  eteriske  oljer.  
Jeg  vil  bare  diskutere  urte-Herx-alternativer.

Kjøp  på:

Reaksjoner  med  urter

—  55  —

Jeg  ville  prøve  en  Puerarin  to  ganger  om  dagen  i  tre  dager  

og  deretter  en  tre  ganger  om  dagen.  Det  fungerer  ikke  

alltid,  men  det  er  verdt  et  forsøk.

Senker  "Herx"

(914)  259-0346

I  tidligere  diskusjoner  med  Dr.  QingCai  Zhang,  den  
ledende  USA-eksperten  på  kinesisk  medisin,  trodde  
han  at  hans  Puerarin-M-urt  kunne  redusere  ubehaget  

ved  inflammatorisk  rusk  fra  patogendød  som  følge  
av  effektiv  behandling  av  infeksjoner.

Zhang  klinikk
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Online  tilgjengelighet
DrRons.com

Zhou  rapporterte  at  de  gunstige  effektene  av  Puerarin  

skyldes  utvidelse  av  blodkar,  hjertebeskyttelse,  redusert  

betennelse,  hjernebeskyttelse,  beroligende  frie  radikaler  

og  senking  av  smerte.57  Derfor  har  dette  potensial  til  å  

redusere  Herx-smerter.  Prøv  det  i  fem  uker.
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Chlorella

For  mange  år  siden  ble  jeg  ansatt  for  å  forske  på  en  

fascinerende  form  for  pulverisert  Chlorella  som  et  

giftstoffbindemiddel  -  spesielt  av  tungmetaller.  Chlorella  er  

en  form  for  grønne  alger,  fullpakket  med  mange  vitaminer,  mineraler  og  proteiner.

Det  har  også  blitt  foreslått  av  Hirooka  som  et  bindemiddel  av  

kjemikalier  som  prøver  å  skade  kroppen  ved  å  likne  

østrogen  (kalt  xenoestrogen  hvor  "xeno"  betyr  fremmed).58  

Disse  fremmede  østrogenene  kan  fremme  kreft.  Noen  tror  

at  chlorella  kan  binde  en  lang  rekke  inflammatoriske  

kjemikalier,  men  det  er  for  en  annen  bok.  I  min  forskning  fant  

jeg  ut  at  et  produkt  kalt  NDF  Organic  fra  Bioray.com  fjernet  

metaller  på  timer,  ikke  dager.  Prøv  en  full  dropper  i  det  

øyeblikket  du  våkner  før  du  spiser  eller  drikker.  Du  vil  ikke  at  

det  bare  skal  fjerne  giftstoffer  i  maten  din.  Du  kan  miste  noen  

tungmetaller  og  kjemiske  xeno-østrogener  som  forårsaker  

kreft.58  Og  det  kan  binde  inflammatoriske  kjemikalier  og  

giftstoffer  fra  avdøde  rusk.

—  57  —
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Løvetann  rot

Løvetannrot  antas  å  fremme  leverens  rolle  for  å  
fjerne  inflammatoriske  kjemikalier  som  forårsaker  
ubehag.  Gonzalez-Castejon  rapporterte  at  
bevisene  tyder  på  at  løvetannrotens  mange  
plantekjemikalier  har  antioksidanter  og  
antiinflammatoriske  aktiviteter  i  mange  områder  av  kroppen.59

—  59  —
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Modifisert  sitruspektin

Prøv  å  starte  med  3,  to  ganger  om  dagen  minst  90  
minutter  unna  mat  eller  urter.  Vurder  å  bruke  Pectasol-merket.

Modifisert  sitruspektin  senker  eller  fjerner  tungmetaller  
og  muligens  infeksjonsdødsrester.  Det  er  omfattende  
publikasjoner  om  bruken  som  et  supplement  som  er  
viktig  ved  behandling  av  bryst-,  prostata-  og  
melanomkreft.  Det  hemmer  Galectin-3  som  kan  fremme  
krefttilbakefall  og  tumorprogresjon.  (Kilde:  DrEliaz.com)

—  61  —
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Optifiber  Lean

Nathan,  siterer  J.  Callahan,  antyder  at  Optifiber  Lean  kan  

være  et  veldig  sterkt  bindemiddel.60  Jeg  har  ingen  mening.  

Jeg  lurer  på  om  noen  bindemidler,  som  kolestyramin,  

reduserer  fettløselige  vitaminer  ettersom  de  binder  

fettkjemikalier.  Jeg  studerer  fortsatt  denne  problemstillingen,  

men  tviler  på  at  det  er  et  rutineproblem.

—  63  —
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Japansk  Knotweed

Japansk  knotweed  har  en  beroligende  effekt  på  den  
infiserte  kroppen.  Japansk  knotweed  blokkerer  noe  
av  overflødig  betennelse  fra  infeksjoner.  Det  stopper  
noen  av  de  inflammatoriske  kjemikaliene  kalt  "cytokiner."
For  eksempel  er  knotweed  den  eneste  urten  som  
senker  MMP-1  og  MMP-3  i  en  musestudie.7  Knotweed  
er  svært  aktiv  og  påvirker  MMP-9,  senker  IL-6  og  
TNF-ÿ  og  endrer  muligens  COX-2.  Resveratrol  fra  
knotweed  har  en  beskyttende  effekt  mot  solskader  
hos  mus,  og  noen  tror  dette  kan  forekomme  i  
menneskeceller.

—  65  —
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Cannabisderivater

CBD,  CBG  og  THC  fra  cannabis  krever  en  titt  på  
hvordan  cannabis  påvirker  Herx-reaksjoner.61  
Tumornekrosefaktor  alfa  (TNF-a),  interleukin  
(IL)-1ÿ,  IL-6  og  interferon  gamma  var  de  mest  
studerte  pro-  inflammatoriske  kjemikalier  og  deres  
nivåer  ble  konsekvent  redusert  etter  behandling  
med  CBD,  CBG  eller  en  CBD+THC-kombinasjon,  
men  ikke  med  THC  alene.  I  22  studier,  der  CBD,  
CBG  eller  CBD  i  kombinasjon  med  THC  ble  
administrert,  ble  minst  ett  inflammatorisk  kjemikalie  
redusert.  Og  i  24  studier  var  det  noen  forbedringer  
i  sykdom  eller  funksjonshemming.  THC  alene  
reduserte  ikke  pro-inflammatoriske  cytokinnivåer ...  
men  resulterte  i  forbedringer  i  nevropatisk  smerte  i  en  studie.61

CBD,  CBG  og  en  CBD+THC-kombinasjon  utøver  
en  overveiende  antiinflammatorisk  effekt  i  kroppen  
(ikke  bare  i  laboratorier).61
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Quercetin

Quercetin  er  et  eksempel  på  et  anti-inflammatorisk  

plantepigment  som  senker  cytokiner,  slik  som  inter  leukin-1  

beta  (IL-1ÿ),  tumor  nekrose  faktor-alfa  (TNF-ÿ),  interleukin-6  

(IL-6)  og  interleukin  -8  (IL  8).62  Disse  er  best  evaluert  av  

Radiance  Labs  14  cytokin  inflammation  panel  og/eller  

National  Jewish  Health  laboratory  avanserte  

betennelseskjemikalier  TH1/TH2  Panel  A.  Leger  kan  bare  få  

tilgang  til  sistnevnte  ved  å  ringe  dem,  siden  dette  nøyaktige  

panelet  finnes  ikke  på  nettsiden  deres.  Prøven  din  må  sendes  

på  is  og  panelet  koster  omtrent  $280,00.

Å  bruke  andre  rutinemessige,  nasjonale  laboratorier  for  å  

måle  nivåer  av  avanserte  cytokiner,  interleukiner  og  

interferoner,  er  fullstendig  bortkastet  tid.
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